

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
GENEL MERKEZİ

Sayı: 70/145

Ankara, 13.Şubat.1970

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı
Şaban Yıldız, Partinin 9.kuruluş yıl-
dönümü dolayısıyla, aşağıdaki mesajı
yayınlamıştır:

"Bugün Türkiye İşçi Partisi, kuruluşunun 9.yılına tamamlanmış bulunuyor. Partinin kuruluş beyannamesini resmî makamlara verişimizden bu yana tan 9 yıl geçti. Çetin ve o ölçüde şerefli bir mücadele ile geçen 9 yıl. Türlü mihnet, meşakkat, içten çıkarılmalar, tehditler, tezvirler, iftiralar, taşlı-sopalı saldırılar, hapisler ve nihayet ölümlerle yüklü bir 9 yıl. Bu vesileyle mücadelemizin ön safında hertürlü fedakârlık ve feragat içinde kahramanca döğüşen, ölümü göze alan militan partili kardeşlerimi takdir ve şükranla anarım.

Yıldönümleri, genellikle geçmiş dönemin toplu bir muhasebesini yapmak için fırsat teşkil eder. Bugün geriye, kuruluşunuzdan bugüne doğru topluca bakışımızda erişilen mesafe, aşılın engeller gerçekten büyüktür; ileriye güvenle, inançla bakmamıza yeterlidir.

Bugün geniş çapta yankılanan, kolaylıkla tartışılıp savunulan hayati önemde sorunları ilk olarak Partimiz ortaya atmış ve ilk buzları çözmüştür. Türkiye'nin yeniden emperyalizmin ağına düşmüş olduğu gerçeğini ve bunun yapısal ve sınıfsal nedenlerini Türkiye İşçi Partisi cesaretle ortaya koymuş ve anti-emperyalist mücadelenin yalnız askerî ve siyasi alanlarda değil, ekonomik alanda da zafere ulaşınca kadar sürdürülmesi gereğini Türkiye İşçi Partisi belirtmiştir. Ayrıca anti-emperyalist mücadeleyi genel ve yuvarlak tanımlamalardan kurtararak, hasmın adını koymuş, emperyalizme karşı mücadelenin öncelikle Amerika'ya karşı bir mücadele olduğu üzerinde ısrar etmiştir. NATO anlaşması, ikili anlaşmalar, NATO ve Amerikan üsleri konularının, millî bağımsızlığınız, egemenlik haklarımız, millî ekonominin gelişmesi açılarından taşıdıkları bütün tehlikeleri ayrıntılarıyla ortaya dökmüş, bu sorunların memleket kamu oyuna malolmasını sağlamıştır. Türkiye'de anti-emperyalist mücadele, Amerika'ya karşı direniş hareketleri, Türkiye İşçi Partisinin bu sağlan ve cesur tutumunun sağladığı inkân ve garanti altında genişleyip gelişebilmiştir.

Türkiye İşçi Partisi, bu 9 yıl boyunca anti-emperyalist mücadelenin yanı sıra, Anayasanın eksiksiz tastaman uygulanması, anti-demokratik kanunların, kısıtlanaların kaldırılması, fikir ve söz özgürlüğünün gerçekleştirilmesi mücadelesini de aynı ısrar ve cesaretle sürdürdü. Çünkü Anayasaların getirdikleri hak ve hürriyetler, toplunda bu hak ve hürriyetlere sahip çıkan ve uygulanması mücadelesini veren güçler bulunduğu takdirde ve o ölçüde kâğıt üstünde kalmaktan çıkıp, uygulanmaya yansiyabilir. Türkiye İşçi Partisi bu çok önemli tarihsel görevi gördü ve görneye devam ediyor.

Ayrıca Anayasa hak ve hürriyetlerinin eksiksiz, tastaman uygulanması, işçi ve emekçi sınıflarımızı sosyalizm düzeyinde bilinçlendirmek, sosyalizm doğrultusunda mücadeleye sokmak ve iktidara, devlet yönetimine

hazırlanmak imkânını bize vermektedir ve Türkiye İşçi Partisi bunu yapmaktadır.

Türkiye İşçi Partisi, kapitalizmin bugünkü aşanasında anti-emperyalist ve sosyalist mücadelenin birbirinden ayrılacağı, bunların bir madalyonun iki yüzü gibi olduğu gerçeğini de ilk defa gözler önüne serdi. Gerçekten Türkiye'de kapitalizm, az gelişmiş bir çizgide, büyük ölçüde ticari kapitalizm aşanasında bulunduğu ve bu kapitalist sistem ve onun egemen sınıfı burjuvazi ancak emperyalizm aşanasındaki dünya kapitalizmiyle bütünleşerek ayakta durabildiğinden, anti-emperyalist mücadele ile sosyalizm için mücadele iç içe geçmiş bir şekilde, aynı hareketin iki yüzü olarak yürütülebilir ve Partinizce böyle yürütülüyor.

Anti-emperyalist mücadele, sosyalizm için mücadeleyi yürüten işçi sınıfımızla, onun nüttefiki emekçi sınıflardan daha geniş bir toplumsal güçler yelpazesini kapsar. Ana anti-emperyalist mücadelenin, millî bağımsızlığımızı ve egemenliğimizi bir daha asla yitirmemek üzere, kesin başarıya ulaşması, iktidarın sınıf muhtevasının değişmesine, burjuva sınıfının iktidarı yerine işçi ve emekçi sınıflar iktidarının gerçekleşmesine bağlıdır. Bunun için de geniş cepheli anti-emperyalist mücadelenin nihveri, itici gücü ve öncüsü işçi sınıfının ve emekçi sınıfların bilinçli, örgütlü, disiplinli sosyalist hareketi olmak zorundadır. Türkiye İşçi Partisi, işçi sınıfımızın ve emekçi halk kitlelerinin sosyalist hareketin biricik siyasal örgütü olarak bu görevini şerefle yerine getirmiştir; getirmektedir.

Bugün egemen sınıflar ve onların partileri, işçi ve emekçi sınıflarımızın sosyalist hareketine, Partisine karşı ittifak kurnaya, daha doğrusu mevcut ittifaklarını pekleştirmeye yönelmektedirler. Fakat bütün bunlar neticesiz kalmaya mahkumdur. Sosyalizm doğrultusundaki tarihsel akışı tersine döndürmek mümkün değildir. Merkezinde Partinizin şerefli yerini işgal ettiği Türkiye sosyalist hareketi gelişmekte; büyümektedir.

İşçi sınıfımız bilinçlenmekte, gittikçe daha geniş emekçi kitleler sosyalist hareketin saflarına katılmaktadır. Gerek dış, gerek iç mücadelesiyle arınan Partiniz, sosyalist hareketin öncüsü olarak görevinin başındadır.

Türkiye sosyalist hareketi mutlaka zafere ulaşacaktır. İşçi sınıfımız ve onun bilinçli öncülüğünde emekçi halk kitleleri tam bağımsız ve sosyalist Türkiye'yi kendi elleriyle mutlaka kuracaktır.

İleriye güvenle bakabiliriz. Yarının güzel, aydınlık, ferah günleri bizindir; biz işçilerin ve emekçilerindir."